
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"27" березня 2019 року 9:15 год. № 38

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184

°озглянувши подання від довірених осіб кандидатів у Президенти України Вілкула 
~О.Ю., Тимошенко Ю.В., Носенка С.М., Наливайченка В.О., Габера М.О., Новака А.Я., 
Зеленського В.О., Литвиненко Ю.Л., Порошенка П.О. про зміни в складі дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року територіального виборчого округу № 184., керуючись 
статтею 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
■'вичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
час підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не 
пізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні

. пкопііпе. со т . иа

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

постанова 38 про зміни у складі ДВК7



Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія М> 650616:
Барановська Світлана Сергіївна, 1939 року народження, суб’єкт подання -  

Новак Андрій Яремович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650616:
Дудніченко Антоніна Володимирівна, 1990 року народження, суб’єкт подання 

-  Новак Андрій Яремович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(підпис) (прізвище, ініціали)

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Форма І)¥К-25 гов «нвп «Медирент», www.medirent.ua 17

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Гоголев Олег Миколайович, 1999 року народження, суб’єкт подання -  

Носенко Сергій Михайлович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Корчінський Юрій Іванович, 1966 року народження, суб’єкт подання -  

Носенко Сергій Михайлович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ВУК-гЗ тов «нвп «Медирент», www.medirenl.ua 16

http://www.medirenl.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650604:
Підорич Олександр Михайлович, 1997 року народження, суб’єкт подання -  

Новак Андрій Яремович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650604:
Аршулік Марина Василівна, 1981 року народження, суб’єкт подання -  Новак 

Андрій Яремович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ИУК-гЗ гов «шш «Медирент», www.mcdirent.ua 15

http://www.mcdirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650601:
Дурандіна Марина Семенівна, 1954 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650601:
Акулова В’ячеслава Моісеївна, 1952 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)УК-Х5 гов «нвп «Медирент», www.medircnt.ua 14

http://www.medircnt.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія М 650597:
Рисич Олена Олексіївна, 1986 року народження, суб’єкт подання -  Новак 

Андрій Яремович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650597:
Барановська Світлана Сергіївна, 1939 року народження, суб’єкт подання -  

Новак Андрій Яремович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)¥К-7.5 гов «нвп «Медирент», уууууу, тссіігеїц. на 13



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650595:
Чернишова Олена Анатоліївна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650595:
Бондар Катерина Анатоліївна, 1986 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма ЙУК-гЗ ТОВ«НВП «Медирент», www.inedirent.ua 12

http://www.inedirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:

Дільнична виборча комісія № 650591:
Сестреватовський Антон Вікторович, 1981 року народження, суб’єкт подання 

-  Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена 
комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650591:
Кузьмицька Інна Григорівна, 1979 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма 0¥К-25 гов «нвп «Меднрент», www.medirenl.ua 11

http://www.medirenl.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:
Дільнична виборча комісія № 650408:
Орел Володимир Іванович, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650408:
Мінько Наталя Василівна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

ФормаІ)\'К-25 гов «шш «Медирент», www.mcdireni.ua 10

http://www.mcdireni.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:
Дільнична виборча комісія № 650170:
Карпенко Галина Василівна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).
Коваль Віктор Васильович, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650170:
Карпенко Галина Василівна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).
Коваль Віктор Васильович, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(підпис)

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Джуманіязова П. В.
(прізвище, ініціали)

Форма ї)¥К-25 гов «нвп «Медирент», www.medireiit.ua 9

http://www.medireiit.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650169:
Рудей Світлана Анатоліївна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).
Шулежко Оксана Володимирівна, 1973 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650169:
Рудей Світлана Анатоліївна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).
Шулежко Оксана Володимирівна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіалуюго виборчого округу № 184

'Лі
^Територіальний^ 

виборчий 
0І(РУг І  
№184 ,і/ч

-гггщЕкА"

Форма І)¥К-25 ТОВ«нвп «Медирент», www.mcdirent.iia 8

http://www.mcdirent.iia


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:

Дільнична виборча комісія № 650139:
Попович Ігор Іванович, 1980 року народження, суб’єкт подання -  Тимошенко 

Юлія Володимирівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650139:
Давидько Марія Іванівна, 1945 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма 1>¥К-75 гов «ввп «Медирент», wvvvv.tnedirenl.ua 7



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650133:
Хуторний Володимир Григорович, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650133:
Балбекіна Наталія Леонідівна, 1979 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма !)\ К-/,5 тов лівії «Медиреіп». \v\vw.mcdirent.ua 6



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650115:
Ходаковський Олександр Миколайович, 1978 року народження, суб’єкт 

подання -  Наливайченко Валентин Олександрович (внесення подання про заміну 
члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650115:
Буйненко Георгій Михайлович, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Наливайченко Валентин Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Джуманіязова П. В.
(прізвище, ініціали)

тов«нвп «Мадярам», www.mediretit.uaФорма 1)¥К-7,5 5

http://www.mediretit.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650114:
Абдулаева Каріна Вячеславівна, 1993 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650114:
Требенок Ірина Костянтинівна, 1992 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії
№ 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

і виборчого округу

Форма ІП К-/5 тов  «нвп «Медирснт», www.medireiit.ua 4

http://www.medireiit.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650110:
Ставицький Юрій Михайлович, 1962 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650110:
Ципотей Галина Василівна, 1963 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії

Форма 1.)\ К-/.5 тов лівії «Медирет». www.medirent.ua з

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650095:
Косарьова Олена Михайлівна, 1959 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).
Кошель Валентина Миколаївна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650095:
Косарьова Олена Михайлівна, 1959 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (секретар ДВК).
Кошель Валентина Миколаївна, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Габер Микола Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії
виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Джуманіязова IL В.
(прізвище, ініціали)

Форма DVK-Z5 гов «нвп «Медярент», www, médirent, ua 2



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 27.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650031:
Лигус Тамара Йосипівна, 1949 року народження, суб’єкт подання -  Вілкул 

Олександр Юрійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Лук’яневич Наталія Василівна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650031:
Лукяневич Наталія Василівна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Вілкул Олександр Юрійович (член ДВК).
Чекамова Лідія Пантеліївна, 1952 року народження, суб’єкт подання -  

Тимошенко Юлія Володимирівна (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

виборчої комісії 
виборчого округу № 184

Форма і)¥К-25 гов «нвп «Медиропт», www.rncdiretil.ua 1

http://www.rncdiretil.ua

